
 

 

 

DIREÇÃO 

 
 
 
 

PORTARIA N. 110/2013-D 
 
 

Nomeia Comissão de Sindicância. 

 
 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam, 
no uso de suas atribuições legais, consoante os artigos 306 a 313 da Lei n. 6174/70 e 
considerando os pareceres constantes no Protocolado n. 25210/2013, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão de Sindicância para apurar responsabilidades 
relativas ao Protocolado n. 25210/2013, sob a presidência do primeiro: 

 
1. Professor Valdir Alves – Vice-Diretor eleito; 
2. Professor José Antonio da Rocha – Chefe do Departamento de Geografia; 
3. Maria Ângela Facco – Assessoria Técnica de Gabinete. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

Campo Mourão, 27 de junho de 2013. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

 

 

 

i. e x e


